



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 18/2015, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME - 4483						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	3,00	UN	TESOURA GRANDE BOA QUALIDADE	BRW	3,08000	9,24
4	170,00	UN	COLA BOA QUALIDADE FRASCO COM 40 GR.	LEO E LEO	0,45000	76,50
5	60,00	UN	GRAMPO R OMEU E JULIETA	JOCAR	0,20000	12,00
6	250,00	UN	APONTADOR BOA QUALIDADE	BRW	0,11000	27,50
9	400,00	UN	CANETAS ESFEROGRAFICAS - AZUL	BRW	0,21000	84,00
10	200,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	BRW	0,21000	42,00
11	20,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA - VERMELHA	BRW	0,21000	4,20
16	20,00	UN	FITA ADESIVA ESTREITA - 12MM X 50 M	BRW	0,67000	13,40
17	30,00	UN	FITA ADESIVA LARGA - 45 M - TRANSPARENTE	BRW	1,90000	57,00
26	5,00	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 06	LEO E LEO	0,88000	4,40
27	5,00	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 08	LEO E LEO	0,95000	4,75
28	5,00	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 10	LEO E LEO	1,00000	5,00
29	7,00	RL	TNT CORES VARIADAS ROLO D 50 M CADA, NAS CORES AZUL, ROSA, VERDE, AMARELO, VERMELHO, BRANCO, PRETO.	SULBRASIL	40,00000	280,00
31	6,00	CX	PERCEVEJO, CX. C/100 UN	BRW	1,08000	6,48
32	4,00	UN	CANETA PONTA MÉDIA PARA ESCRITA EM CD E DVD PRETA.	BRW	1,09000	4,36
35	2,00	UN	TESOURA GRANDE DE PICOTEAR	GOLLER	8,15000	16,30
39	500,00	UN	EMBALAGEM PARA PRESENTE 30 X 40 CM	GALA	0,33000	165,00
Total dos Produtos						812,13



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
Empresa: MARIA FERNANDA MACHADO SOARES - 4620						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
36	1,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - PROFISSIONAL	THOL	18,00000	18,00
Total dos Produtos						18,00

Empresa: MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA - 4618						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	350,00	M	TNT - CORES VARIADAS (BRANCO, VERMELHO, VERDE, AZUL ESCURO, AMARELO, PRETO, ROSA.	SULBRASIL	0,92000	322,00
7	10,00	PCT	BALÃO DIVERSAS CORES, BRANCO, ROSA, PRETO, VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL.	HAPY DAY	3,98000	39,80
13	30,00	Fls	CARTOPLEX, VÁRIAS CORES	VMP	0,78000	23,40
15	5,00	PCT	ESPETINHO PARA CHURRASCO	THEOTO	2,80000	14,00
18	15,00	CX	GIZ DE CÊRA, CX.C/ 12 UN CURTO	GIZBEL	1,28000	19,20
23	40,00	UN	REFIL COLA QUENTE GROSSO	RENDCOLA	0,40000	16,00
30	10,00	Fls	PAPEL DOBRADURA DIVERSAS CORES	VMP	0,23000	2,30
33	4,00	UN	CANETA DE PONTA MÉDIA PARA ESCREVER EM CD E DVD VERMELHA	LIKE	1,50000	6,00
34	20,00	UN	PAPEL CAMURÇA FOLHA NAS CORES ROSA, VERMELHO, AMARELO, VERDE.	VMP	0,68000	13,60
37	40,00	UN	TINTA GUACHE 250 ML VÁRIAS CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO, BRANCO, PRETO, VERDE, ROSA, LARANJA (05 DE CADA)	GR	2,80000	112,00
42	10,00	RL	PAPEL CREPON VARIAS CORES VERDE, AMARELO, AZUL, BRANCO, VERMELHO (2 FOLHAS DE CADA)	VMP	0,55000	5,50
Total dos Produtos						573,80

Empresa: PATRICIA M MULLER ME - 4482						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	398,00	Fls	E.V.A - 60 x 40 - VÁRIAS CORES (BRANCO,VERMELHO,AMARELO, PRETO,AZUL,VERDE,ROSA,ROXO,COR DA PELE).	PASSARELA	0,88000	350,24
8	8,00	PCT	BALÃO ESPAGUETI NAS CORES ROSA, PRETO E BRANCO.	JOY	8,00000	64,00
12	150,00	UN	CARTOLINA BRANCA	NDL	0,30000	45,00
14	5,00	CX	CLIPS Nº 02 NIQUELADO	CNEW/BRW/RAFA	1,29000	6,45
19	350,00	CX	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 CORES	LIKE/BRW	2,28000	798,00
20	20,00	UN	MASSA DE MODELAR - C/ 12 CORES	MASSABEL	1,90000	38,00
21	7,00	pcte	PAPEL OFF PAPER - COR CASCA DE OVO NAS CORES BEGE, AZUL CLARO, VERDE CLARO	OFFPAPER	9,50000	66,50
22	7,00	UN	PINCEL ATOMICO - PONTA CHATA VÁRIAS CORES	LIKE/RW	0,75000	5,25
24	30,00	UN	REFIL COLA QUENTE FINO	RENDCOLA	0,20000	6,00
25	15,00	Fls	ISOPOR 25 MM - TAM. 1M X 51 CM	NDL	5,00000	75,00
40	30,00	UN	FOLHA DE OFÍCIO COLORIDA AZUL,VERDE, AMARELO (10 UN DE CADA)	CHAMEX	0,20000	6,00
41	1,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	GNS	8,00000	8,00
43	10,00	MI	TINTA METALICA DIMENSIONAL 3 D	ACRILEX/CORFIX	2,48000	24,80
Total dos Produtos						1.493,24

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 3 de Maio de 2016

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO
Presidente da Comissão